MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. 016/2012-PRRH,

RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA II – PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

torna público o resultado do julgamento dos recursos referentes à Etapa II – Prova Prática do concurso público regido

pelo Edital n. 001/2012-PRRH, conforme discriminado abaixo:

TÉCNICO EM ANATOMIA E NECROPSIA

Processo n. 23081.010495/2012-70:  indeferido

MÚSICO – PIANISTA CORREPETIDOR

Não houve recurso.

TRADUTOR INTÉRPRETE - INGLÊS

Processo n. 23081.010458/2012-61:  indeferido

2. Os candidatos poderão tomar ciência dos resultados dos recursos na sala n. 448, 4º andar do Prédio da

Administração Central - Campus, no período de 03 a 06 de julho de 2012, no horário das 8h30min às 11h30min e das

14h às 17h, mediante identificação. Após este período, os processos serão arquivados.

3. De acordo com o item 6.7 do Edital n. 001/2012-PRRH, o resultado dos recursos é de caráter irrecorrível na

esfera administrativa.

                                                                                                                  Santa Maria, 02 de julho de 2012.

                                                                                                                    Vania de Fátima Barros Estivalette

                                                                 Pró-Reitora de Recursos Humanos